TABASCO

COLEGIO DE BACHILLERES DE TABASCO

ORGANISMO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econoémica (Por Tipo de Gasto)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 (EN PESOS MEXICANOS)
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"Educacion que genera cambio”

EGRESOS
CONCEPTO (AMPLIACIONES /
APROBADO REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
1 2 3=(1+2) 4 S 6=(3-4)

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

1,520,051,390.89

0.00

0.00

0.00

0.00

81,500,004.75
7,628,323.77
0.00

0.00

0.00

1,601,551,395.64
7,628,323.77
0.00

0.00

0.00

1,117,385,140.79
3,330,775.40
0.00

0.00

0.00

1,107,244,601.33

484,166,254.85

3,330,775.40 4,297,548.37
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

TOTALES:

1,520,051,390.89

89,128,328.52

1,609,179,719.41

1,120,715,916.19

1,110,575,376.73

488,463,803.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

s notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del Emisor.

M.C. ER/AOS,MO'WIARTiNEZ RODRIGUEZ
IRECTOR GENERAL
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LIC. MARIA DEL CARMEN ESTRADA VELUETA
DIRECTORA DE PLANEACION, PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO

BAN ARCOS PEREZ

REGTOR ADMINISTRATIVO
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LIC. FERNANDO ARTURO BELTRAN PEDRERO

VILLAHERMOSA, TABASCO; 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONTRALOR INTERNO




